TOR POZNARN

]
ISPEED DAY
2.WTOREK Tor 'POZNA N' 4,083 km ._._.
GR. A3 2011-09-13-11:00 . ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
2 1:52.077 +2.234 11:09:08.617
(81) FLOREK Natalia 3 1:51.327 +1.484 11:10:59.944
1 1:44.112 +2.566 11:07:16.194 4 1:49.843 - 11:12:49.787
2 1:42.533 +0.987 11:08:58.727 p5 2:04.310 +14.467 11:14:54.097
3 1:42.684 +1.138 11:10:41.411
4 1:42.588 +1.042 11:12:23.999
5 1:41.805 +0.259 11:14:05.804
6 1:43.206 +1.660 11:15:49.010
7 1:41.546 - 11:17:30.556
p8 1:54.723 +13.177 11:19:25.279
(75) FRANKOWSKI Karol
1 1:43.184 +1.096 11:09:21.597
2 1:42.997 +0.909 11:11:04.594
3 1:44.534 +2.446 11:12:49.128
4 1:42.088 - 11:14:31.216
5 1:43.642 +1.554 11:16:14.858
6 1:43.370 +1.282 11:17:58.228
p7 2:03.957 +21.869 11:20:02.185
(31) KISIELEWICZ Marcin
1 1:44.641 +0.459 11:07:59.447
2 1:59.704 +15.522 11:09:59.151
3 1:44.708 +0.526 11:11:43.859
4 1:44.182 - 11:13:28.041
5 1:45.067 +0.885 11:15:13.108
6 1:45.408 +1.226 11:16:58.516
7 1:44.893 +0.711 11:18:43.409
p8 1:51.706 +7.524 11:20:35.115
(79) URBANSKI Krzysztof
pl 2:07.397 +22.302 11:07:40.066
2 4:26.891 +2:41.796 11:12:06.957
3 1:50.275 +5.180 11:13:57.232
4 1:45.718 +0.623 11:15:42.950
5 1:45.095 - 11:17:28.045
p6 1:58.414 +13.319 11:19:26.459
(80) ROZYCKI Mitosz
1 1:48.164 +2.653 11:07:22.151
2 1:46.828 +1.317 11:09:08.979
3 1:46.248 +0.737 11:10:55.227
4 1:45.511 - 11:12:40.738
5 1:53.176 +7.665 11:14:33.914
6 1:50.200 +4.689 11:16:24.114
7 2:10.499 +24.988 11:18:34.613
p8 2:15.478 +29.967 11:20:50.091
(30) MANKOWSKI Daniel
1 1:49.065 +3.245 11:07:44.724
2 1:45.820 - 11:09:30.544
3 1:46.039 +0.219 11:11:16.583
4 1:45.919 +0.099 11:13:02.502
p5 2:00.558 +14.738 11:15:03.060
(92) CHANSKI Maciej
1 1:52.153 +4.302 11:08:32.444
2 1:50.368 +2.517 11:10:22.812
3 1:49.057 +1.206 11:12:11.869
4 1:47.983 +0.132 11:13:59.852
5 1:47.903 +0.052 11:15:47.755
6 1:47.851 - 11:17:35.606
p7 2:04.304 +16.453 11:19:39.910
(6) JURCZYK Radostaw
1 1:53.104 +3.261 11:07:16.540
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